
Data Descrizione Entrate Uscite Saldo

Riporto saldo al 01.01.2015 12'839.60SFr.      12'839.60SFr.       

Gennaio 2015 Donazioni 3'206.00SFr.        16'045.60SFr.       

Stupar, Brcko 165.50SFr.          15'880.10SFr.       

Mijic, Malesic 202.00SFr.          15'678.10SFr.       

Lozic, Modrica 382.00SFr.          15'296.10SFr.       

Milakovic, Gradiska 420.00SFr.          14'876.10SFr.       

Djukic, Karakaj 310.00SFr.          14'566.10SFr.       

Umicevic e Mitrovic, Banja Luka 580.00SFr.          13'986.10SFr.       

Spese postali 51.25SFr.           13'934.85SFr.       

Febbraio 2015 Donazioni 2'800.00SFr.        16'734.85SFr.       

Dujkovic, Teslic 187.00SFr.          16'547.85SFr.       

Ostojic, Sabac 620.00SFr.          15'927.85SFr.       

Zgonjanin, Zavidovici 435.00SFr.          15'492.85SFr.       

Jokic, Setici 300.00SFr.          15'192.85SFr.       

Scuola di Zvornik 270.00SFr.          14'922.85SFr.       

Borkovic, Gradiska 225.00SFr.          14'697.85SFr.       

Spese postali 33.30SFr.           14'664.55SFr.       

Marzo 2015 Donazioni 2'050.80SFr.        16'715.35SFr.       

Mitrovic, Modrica 602.00SFr.          16'113.35SFr.       

Nenad Jokic, Bratunac 375.00SFr.          15'738.35SFr.       

Stevanovic, Zvornik 187.00SFr.          15'551.35SFr.       

Simeunovic, Bijeljina 240.00SFr.          15'311.35SFr.       

Kuzmanovic, Modrica 182.00SFr.          15'129.35SFr.       

Stevanovic, Bijeljina 310.00SFr.          14'819.35SFr.       

Spese postali 47.95SFr.           14'771.40SFr.       

Aprile 2015 Donazioni 3'095.55SFr.        17'866.95SFr.       

Ostojic, Srebrenica 1'000.00SFr.       16'866.95SFr.       

Radovanovic, Paracin 1'000.00SFr.       15'866.95SFr.       

Krstic, Trsic 480.00SFr.          15'386.95SFr.       

Simic, Bijeljina 210.00SFr.          15'176.95SFr.       

Djokic, Trnova 195.00SFr.          14'981.95SFr.       

Jovic, Zepca 200.00SFr.          14'781.95SFr.       

Spese postali 24.60SFr.           14'757.35SFr.       

Maggio 2015 Donazioni 2'481.00SFr.        17'238.35SFr.       

Krstic, Trsic 650.00SFr.          16'588.35SFr.       

Todorovic, Ugljevik 1'045.00SFr.       15'543.35SFr.       

Stevanovic, Karakaj 90.00SFr.            15'453.35SFr.       

FK Rocevic, Zvornik -SFr.                15'453.35SFr.       

Vilic, Gradiska 215.00SFr.          15'238.35SFr.       

Pudic, Brcko 73.00SFr.            15'165.35SFr.       

Spese postali 39.60SFr.           15'125.75SFr.       

Resoconto anno 2015

Associazione Umanitaria Nemanjići - Ticino



Giugno 2015 Donazioni 2'766.00SFr.        17'891.75SFr.       

Miljanovic, Trsic 475.00SFr.          17'416.75SFr.       

Stanisic, Gradiska 322.00SFr.          17'094.75SFr.       

Stupar, Brcko 441.00SFr.          16'653.75SFr.       

Josilo, Karakaj 251.00SFr.          16'402.75SFr.       

Djuric, Gradiska 253.00SFr.          16'149.75SFr.       

Dejan Micic, Drinjaca 325.00SFr.          15'824.75SFr.       

Spese postali 38.70SFr.           15'786.05SFr.       

Luglio 2015 Donazioni 1'930.00SFr.        17'716.05SFr.       

Cvijanovic, Zvornik 283.50SFr.          17'432.55SFr.       

Maric, Osmaci 836.00SFr.          16'596.55SFr.       

Mijic, Malesic 814.00SFr.          15'782.55SFr.       

Pjanic, Gradiska 270.00SFr.          15'512.55SFr.       

Jokanovic, Branjevo 75.00SFr.            15'437.55SFr.       

4 famiglie, Banja Luka 538.00SFr.          14'899.55SFr.       

Spese postali 48.20SFr.           14'851.35SFr.       

Agosto 2015 Donazioni 2'032.05SFr.        16'883.40SFr.       

Gavric, Karakaj 380.00SFr.          16'503.40SFr.       

Todorovic, Ugljevik 1'360.00SFr.       15'143.40SFr.       

Stanisic, Gradiska 180.00SFr.          14'963.40SFr.       

Luka Tojcic, Grbavac 330.00SFr.          14'633.40SFr.       

4 famiglie, Banja Luka 491.00SFr.          14'142.40SFr.       

Spese postali 16.80SFr.           14'125.60SFr.       

Settembre 2015 Donazioni 3'216.70SFr.        17'342.30SFr.       

Cvijanovic, Zvornik 313.00SFr.          17'029.30SFr.       

Kondic, Banja Luka 1'012.00SFr.       16'017.30SFr.       

Mijic, Malesic 1'475.00SFr.       14'542.30SFr.       

Djuric, Gradiska 513.00SFr.          14'029.30SFr.       

Boban, Gradiska 249.00SFr.          13'780.30SFr.       

Peric, Zelinje 472.00SFr.          13'308.30SFr.       

Spese postali 57.80SFr.           13'250.50SFr.       

Ottobre 2015 Donazioni 1'980.00SFr.        15'230.50SFr.       

Vasic, Sabac 200.00SFr.          15'030.50SFr.       

Dujkovic, Teslic 1'124.00SFr.       13'906.50SFr.       

Milic, Sekovici 300.00SFr.          13'606.50SFr.       

Malesevic, Malesic 1'187.00SFr.       12'419.50SFr.       

Djuric, Gradiska 207.00SFr.          12'212.50SFr.       

Mircic, Banja Luka 245.00SFr.          11'967.50SFr.       

Gostimirovic, Hrtkovci 475.00SFr.          11'492.50SFr.       

Spese postali 38.10SFr.           11'454.40SFr.       

Novembre 2015 Donazioni 2'543.00SFr.        13'997.40SFr.       

Maksimovic, Lokanj 190.00SFr.          13'807.40SFr.       

Ostojic, Sabac 300.00SFr.          13'507.40SFr.       

Simic, Glavicice 190.00SFr.          13'317.40SFr.       

Zgonjanin, Zavidovici 260.00SFr.          13'057.40SFr.       

Bartok, Vrsac 5'950.00SFr.       7'107.40SFr.         

3 famiglie, Banja Luka 208.00SFr.          6'899.40SFr.         

Spese postali 37.15SFr.           6'862.25SFr.         



Dicembre 2015 Donazioni 2'080.00SFr.        8'942.25SFr.         

3 famiglie, Banja Luka 567.00SFr.          8'375.25SFr.         

Krstic, Trsic 1'026.00SFr.       7'349.25SFr.         

Malesevic, Malesic 1'272.00SFr.       6'077.25SFr.         

Djuric, Obrenovac 600.00SFr.          5'477.25SFr.         

Aiuti per Bosnia, Serbia e Siria 500.00SFr.          4'977.25SFr.         

Simic, Glavicice 160.00SFr.          4'817.25SFr.         

Spese postali 124.60SFr.         4'692.65SFr.         

Interessi 2015 0.55SFr.               4'693.20SFr.         

Saldo finale al 31.12.2015 4'693.20SFr.         

SALDO 43'021.25SFr.     38'328.05SFr.    4'693.20SFr.         


